添付資料 有  無

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長)山口 弘司 (担当)柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

報道機関各位

 日  時  令和２年４月９日（木） 午前 10 時～

 場  所  町長室

 内  容  箕輪町郷土博物館の今後のあり方に関する提言書の提出

 連 絡 先  箕輪町郷土博物館  0265-79-4860

 そ の 他  箕輪町博物館は開館から 40 年以上が経過し、施設の老朽化が進んでいます。

博物館の依頼により、博物館協議会では、平成 29 年から 3 年間、郷土博物

館の今後のあり方について、視察・協議等をしてきました。このたび、博物

館協議会の意見をまとめた提言書が町に提出されます。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

令和 2 年４月３日 発信

箕輪町郷土博物館の今後のあり方に関する
提言書を提出します

箕輪町

博物館協議会から、郷土博物館の今後のあり方に関する提言書を、下記のとおり町に

提出します。